
UCHWAŁA NR XLI/327/2024  
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Korycin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XX/129/2013 
Rady Gminy Korycin z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących włąsność Gminy Korycin oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2013 poz. 1772) Rada Gminy 
Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości, na zasadach określonyh w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami, stanowiące własność Gminy Korycin: 

1) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geod. 167/83  o powierzchni 0,1695 ha, położonej 
w obrębie Korycin, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr BI1S/00033436/9; 

2) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geod. 167/84  o powierzchni 0,1247 ha, położonej 
w obrębie Korycin, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr BI1S/00033436/9; 

3) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geod. 167/85  o powierzchni 0,1247 ha, położonej 
w obrębie Korycin, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr BI1S/00033436/9; 

4) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geod. 167/86  o powierzchni 0,1246 ha, położonej 
w obrębie Korycin, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr BI1S/00033436/9; 

5) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geod. 167/87  o powierzchni 0,1247 ha, położonej 
w obrębie Korycin, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr BI1S/00033436/9; 

6) oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr geod. 167/88  o powierzchni 0,1498 ha, położonej 
w obrębie Korycin, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr BI1S/00033436/9; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7148A1E-628F-42E4-B8A5-A46E3A0E3EE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/327/2024  RADY GMINY KORYCIN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T14:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




